
PLAN LOCAL D'URBANISME DE :  FROUVILLE

LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES

                          Articles L 123.17 et L 230.1 et suivants du Code de L'Urbanisme

NUMERO
DE

REPERE
AFFECTATION DE L'EMPLACEMENT

BENEFICIAIRE 
(Service ou Collectivité

chargé d'acheter le terrain)

SUPERFICIE DE
L'EMPLACEMENT

A

B

C

D

Cheminement piéton

Aire d'évolution sportive

Extension du cimetière

Aménagement du carrefour

Commune

Commune

Commune

Commune

652 m²

1 560 m²

5 359 m²

70 m²

Adresse du bénéficiaire :

-COMMUNE : M. Le Maire  
  Mairie - 95690 - Frouville


